数据表
HPE Aruba Networking 600H 系
列酒店接入点
具有有线连接功能的高性能 Wi-Fi 6E 接入点
主要特性
• 是酒店、分支机构和远程
办公部署的理想之选
• 灵活覆盖任意两个频段

图 9.6.5 Ghz 天线平均高程 0
数据表
订购信息
部件编号 说明
HPE Aruba Networking 600H 系列酒店接入点（不含安装套件）
S0B57A HPE Aruba Networking AP-605H (EG) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB Hospitality AP
S0B58A HPE Aruba Networking AP-605H (IL) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB Hospitality AP
S0B59A HPE Aruba Networking AP-605H (JP) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB Hospitality AP
S0B60A HPE Aruba Networking AP-605H (RW) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB Hospitality AP
S0B62A HPE Aruba Networking AP-605H (US) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB Hospitality AP
HPE Aruba Networking 600H 系列酒店接入点 - 环保型 10 个装
S1F95A HPE Aruba Networking AP-605H (RW10) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB 10Pk Hospitality AP
S1F96A HPE Aruba Networking AP-605H (US10) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB 10Pk Hospitality AP
HPE Aruba Networking 600H 系列酒店接入点 - TAA
S0B61A HPE Aruba Networking AP-605H (RWF1) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB TAA Hospitality AP
S0B63A HPE Aruba Networking AP-605H (USF1) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB TAA Hospitality AP
HPE Aruba Networking 600H 系列酒店接入点 - 远程接入点捆绑包
S0B64A HPE Aruba Networking AP-605HR (EU) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB Remote AP 捆绑包
S0B65A HPE Aruba Networking AP-605HR (US) 2-Radio 3-Band 2x2 Wi-Fi 6E 1+4 ETH PSE USB Remote AP 捆绑包
HPE Aruba Networking 600H 系列安装套件
S0J42A HPE Aruba Networking AP-600H-MNT1 单壁挂式安装套件
S0J43A HPE Aruba Networking AP-600H-MNT2 双挂墙盒安装套件
S0J41A HPE Aruba Networking AP-500H-MNTD2 RJ45 以太网插孔桌面安装套件
有关更多兼容附件和备件，请参阅 600H 系列订购指南。
了解更多信息，请访问
HPE.com/us/en/aruba-access-points